АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от			         №
О внесении изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги "Предоставление
 земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения,
находящихся в государственной неразграниченной
 собственности и муниципальной собственности,
для создания крестьянского (фермерского) хозяйства
и осуществления его деятельности на территории Суровикинского
муниципального района Волгоградской области",
утвержденный постановлением администрации
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от  19.09.2012 N 1324

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21.06.2011 N 689 "О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) Суровикинского муниципального района Волгоградской области", а также на основании требования прокурора Суровикинского района от 04.04.2013 года №86-45-2013

   постановляю:
1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной неразграниченной собственности и муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области" (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области. от 19.09.2012 N 1324, изменение, изложив пункт 4.1  Административного регламента в следующей  редакции:
 - «4.1. Контроль за соблюдением последовательности административных процедур и административных действий, определенных настоящим административным регламентом,  осуществляется главой Суровикинского муниципального района Волгоградской области, заместителем главы администрации Суровикинского муниципального района, начальником  Отдела.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района "Заря".
3.  Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет и на официальном сайте Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

Глава Суровикинского
муниципального района				                     	И.А. Шульц